
Выберите не более одного блюда из каждой категории

Please choose one dish in each category

Брускетта с Гуакамоле и Креветками                                         160 gr
Bruschetta with Guacamole and Shrimps 
Брускетта с Пармской Ветчиной | Parma Bruschetta                   140 gr

Pesto and Tomato Bruschetta

Салат из Запеченной в Меде Тыквы и Семенами Чиа                           210 gr

Оливье с Креветками | Russian Salad with Shrimps                      200 gr
Листья Cалата с Беконом и Грибами                                          200 gr

Брускетта с Томатами и Веганским Соусом Песто                   120 gr

Chicken Liver Salad with Mont Blu Cheese 
Салат из Свежих Овощей | Fresh Salad                            190 gr

Honey Baked Pumpkin with Chia Seeds

Салат с Печенью и Сыром Монт Блю                                       165 gr

БРУСКЕТТЫ И САЛАТЫ |BRUSCHETTAS AND SALADS

Salad with Bacon and Mushrooms

Тар-тар из говядины с Сыром Страчателла                                       200 gr
Beef Tartare with Stracciatella Cheese

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА | MAIN DISHES 

Chicken Caesar Salad with Poached Egg
Салат из Свеклы с Сыром Рикотта | Beetroot Salad with Ricotta            200 gr

Tomato and Pesto Penne Pasta

Гречневая Лапша с Кабачками и Томатами                       250 gr
Buckwheat Noodles with Zucchini and Tomatoes

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite  

Цезарь с Куриным Филе, Яйцом Пашот и Пармезаном                       300 gr

Равиоли со шпинатом  и Cыром Рикотта                                       150 gr

Кока-кола, Кока-кола Зеро, Фанта, Спрайт                                        330 ml 

ДЕСЕРТЫ | DESSERTS

Домашние Пельмени с Говядиной | Beef Dumplings                    220 gr

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ | SOFT DRINKS 

Spinach and Ricotta Ravioli

Пенне с Томатами и Веганским Соусом Песто                             300 gr

Торт Захер | Chocolate Cake                                                     110 gr  

Бефстроганов с Грибами и Луком                                           300 gr

Гречка Отварная с Лесными Грибами                             230 gr

Спагетти с Беконом | Spaghetti with Bacon                     240 gr

Boiled Buckwheat with Wild Mushrooms

Пирожное Тирамису | Tiramisu                                          85 gr

Домашние Пельмени с Курицей | Chicken Dumplings                      220 gr

Пирожное Малиновый Пломбир | Raspberry Cake                              120 gr

Торт Сметанник | Sour Cream Cake                                                  110 gr

Beef Stroganoff with Mushrooms and Onions

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ | HOT DRINKS

БИЗНЕС УЖИН

Американо | Americano 
Капучино    |Cappuccino 
Латте          | Latte  

Чай черный  | Black Tea
Чай зеленый |Green Tea

НЕКОТОРЫЕ БЛЮДА МОГУТ СОДЕРЖАТЬ НЕБОЛЬШОЕ КОЛИЧЕСТВО АЛКОГОЛЯ. НЕКОТОРЫЕ ПРОДУКТЫ 
МОГУТ БЫТЬ ЗАМЕНЕНЫ. В ОПИСАНИИ БЛЮД ПЕРЕЧИСЛЕНЫ НЕ ВСЕ ИНГРЕДИЕНТЫ, И НЕКОТОРЫЕ 
НАШИ ПРОДУКТЫ МОГУТ СОДЕРЖАТЬ ЧАСТИЦЫ ОРЕХА. ЕСЛИ У ВАС АЛЛЕРГИЯ, УТОЧНИТЕ СОСТАВ 

БЛЮД У ПЕРСОНАЛА. 

SOME MENU ITEMS MAY CONTAIN TRACES OF ALCOHOL. PRODUCTS ARE SUBJECT TO CHANGE AND 
AVAILABILITY.OUR MENU DESСRIPTIONS AND SOME OUR PRODUCTS MAY CONTAIN  TRACES OF NUTS. IF YOU 

ARE CONCERNED ABOUT AN ALLERGY, PLEASE TELL TO A MEMBER OF STAFF.

1250 ₶



ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ | HOT DRINKS

БИЗНЕС УЖИН
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Американо | Americano 
Капучино    |Cappuccino 
Латте          | Latte  

Чай черный  | Black Tea
Чай зеленый |Green Tea

Выберите не более одного блюда из каждой категории
Please choose one dish in each category

Beef Stroganoff with Mushrooms and Onions

Тар-тар из говядины с Сыром Страчателла                                       200 gr
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Pesto and Tomato Bruschetta

Spinach and Ricotta Ravioli

Пенне с Томатами и Веганским Соусом Песто                             300 gr

Honey Baked Pumpkin with Chia Seeds

Равиоли со шпинатом  и Cыром Рикотта                                       150 gr

Салат из Запеченной в Меде Тыквы и Семенами Чиа                           210 gr

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА | MAIN DISHES 

Домашние Пельмени с Говядиной | Beef Dumplings                    220 gr

Спагетти с Беконом | Spaghetti with Bacon                     240 gr

Цезарь с Куриным Филе, Яйцом Пашот и Пармезаном                       300 gr

Бефстроганов с Грибами и Луком                                           300 gr

Брускетта с Томатами и Веганским Соусом Песто                   120 gr

Buckwheat Noodles with Zucchini and Tomatoes

Салат из Свеклы с Сыром Рикотта | Beetroot Salad with Ricotta            200 gr

Гречка Отварная с Лесными Грибами                             230 gr
Boiled Buckwheat with Wild Mushrooms

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ | SOFT DRINKS 
Кока-кола, Кока-кола Зеро, Фанта, Спрайт                                        330 ml 

Торт Сметанник | Sour Cream Cake                                                  110 gr

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite  

ДЕСЕРТЫ | DESSERTS

Торт Захер | Chocolate Cake                                                     110 gr  
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Пирожное Малиновый Пломбир | Raspberry Cake                              120 gr
Пирожное Тирамису | Tiramisu                                          85 gr

Коса Беллиссима Кьянти, Красное                                        150 ml
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БОКАЛ ВИНА  |  GLASS OF WINE
Пино Гриджио Петрафорте Терре Сичилиане, Белое                           150 ml
Pietraforte Pinot Grigio, Terre Siciliane IGT, White
Амели Лятурель Шардоне, Франция, Белое                                  150 ml
Amelie Latourelle Chardonnay, France, White

Cosa Bellissima Chianti DOCG, Red

  

Амели Лятурель Мерло, Франция, Красное                                         150 ml
Amelie Latourelle Merlot, France, Red


